お客様 各位
2008 年 1 月吉日

株式会社ピスコ販売

耐温水チューブ「WB シリーズ」の生産中止のご案内

  拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対し格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度ご愛顧頂いております耐温水チューブ「WB シリーズ」の生産を中止するこ

とになりました。お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程お

願い申し上げます。尚、詳細につきましては下記内容をご参照ください。
敬具

記
１． 対象商品形式

WB0425－□－C、WB0640－□－C、WB0860－□－C、
WB1075－□－C、WB1290－□－C  ※特殊対応品もすべて対象となります。

２． 生産中止理由
  弊社使用の材料グレード廃版により、生産が出来なくなるため生産中止となりました。

３． 代替え商品
  同材料での代替えグレードがないため、代替え商品の用意はできません。「WA シリー

ズ」等の仕様をご確認の上、使用有無のご検討後にご使用ください。
シリーズ 代替え製品 WA シリーズ 生産中止製品 WB シリーズ
形式
使用流体 熱媒体油・水・空気 水・空気
使用圧力範囲 -100kPa～0.7MPa
使用温度範囲 0～90℃（不凍） 0～99℃（不凍）
色 乳白・青 透明

価格・屈曲半径の比較
代替え製品

形式
価格
(/m)

屈曲半径

(mm)
生産中止製品

形式
価格
(/m)

屈曲半径

(mm)
 WA0425 ￥80 14  WB0425 ￥90 12
 WA0640 ￥150 18  WB0640 ￥160 15
 WA0860 ￥250 28  WB0860 ￥270 28
 WA1075 ￥350 36  WB1075 ￥380 37
 WA1290 ￥500 40  WB1290 ￥550 40
 WA1613 ￥1,000 90

４． 販売中止時期

  2008 年 6 月 30 日
不明な点、弊社在庫状況等については最寄りの営業所へ問い合わせ下さい。

以上